
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
(МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 №1112

О назначении ответственного 
сотрудника за сопровождение 
инвалидов и оказание им помощи

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 
организации предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора Кондакова А.А. назначить ответственным за 
сопровождение инвалидов и оказание им помощи.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Коржова

С приказом ознакомлены: 
Кондаков А.А.


